

اخبار انتظامی آذربایجان غربی

تیر 9، 1395

خودرو حامل بار قاچاق در خوی توقیف شد

فرمانده انتظامی خوی از توقیف خودرو حامل بار قاچاق در این شهرستان خبر داد.

اسفندیار احمدی اظهار داشت: ماموران انتظامی خوی در بازرسی از خودروهای عبوری در محور ایواوغلی به خوی به یک دستگاه خودرو سواری سایپا مشکوک شده و اقدام به توقیف این خودرو کردند.

وی ادامه داد: ماموران انتظامی خوی در بازرسی از این خودرو سواری یک هزار و 721 قلم رنگ چوب و مواد اولیه رنگ را کشف و ضبط کرده و متهم را به مقر پلیس منتقل کردند.

فرمانده انتظامی خوی تصریح کرد: ماموران انتظامی این شهرستان در این راستا یک نفر متهم را دستگیر و یک دستگاه خودرو سواری را توقیف کردند و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مقامات قضائی این شهرستان تحویل داده شد.

این مسؤل به میزان ارزش ریالی این محموله قاچاق اشاره کرد و گفت: بنا بر اعلام کارشناسان ارزش ریالی این محموله قاچاق مبلغ 500 میلیون ریال برآورد شده است.

کشف 200 هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در سلماس

فرمانده انتظامی سلماس از کشف 200 هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در سلماس خبر داد.

سرهنگ حسین رمزی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر حمل کالای قاچاق به وسیله یک دستگاه خودرو وانت سایپا در محور ارومیه به سلماس رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران دایره مبارزه با قاچاق شهرستان قرار گرفت.

این مقام انتظامی با اشاره به انجام اقدامات اطلاعاتی در این راستا، یادآور شد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی خودرو مورد نظر را در محور اعلامی شناسایی و طی یک عملیات هماهنگ توقیف کردند.

فرمانده انتظامی سلماس با اشاره به کشف سیگار خارجی قاچاق در بازرسی از خودرو توقیفی، ادامه داد: در بازرسی از خودرو توقیفی تعداد 200 هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در مارک‌های مختلف کشف شد.

وی به ارزش ریالی محموله قاچاق کشف شده در شهرستان سلماس اشاره و اضافه کرد: برابر اعلام کارشناسان، ارزش ریالی کالای مکشوفه 500 میلیون ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی سلماس با اشاره به تعداد افراد دستگیر شده طی این عملیات، خاطرنشان کرد: در این راستا یک نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مقامات قضایی شد

سارق حرفه ای محتوای خودرو در ارومیه دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان ارومیه گفت: سارق حرفه ای محتوای خودرو در ارومیه دستگیر شد.

سرهنگ حسین صمدپور افزود: در پی چندین فقره سرقت محتویات خودرو در این شهرستان رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی اضافه کرد: ماموران با انجام کارهای تحقیقاتی و اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه سارق را شناسایی کنند که در استعلامات صورت گرفته مشخص شد که سارق حرفه و دارای سابقه سرقت است.

وی اظهار کرد: ماموران انتظامی به صورت نامحسوس سارق را زیر نظر گرفته و شب گذشته در حین سرقت او را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ارومیه گفت: متهم در بازجویی های خود به 27 فقره سرقت از محتویات خودرو اعتراف کرد.

سرهنگ صمدپور افزود: ماموران در بازرسی از مخفیگاه سارق، مقداری اموال مسروقه به ارزش 470 میلیون ریال کشف کردند.

وی اضافه کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد

خودرویی با سرعت 208 کیلومتر بر ساعت در محور مهاباد - ارومیه توقیف شد

فرمانده پلیس راه آذربایجان غربی از توقیف یک دستگاه خودروی سواری 206 با سرعت غیرمجاز 208 کیلومتر بر ساعت در محور مهاباد به ارومیه خبر داد.

سرهنگ عباس فرمانی اظهار کرد: این خودرو عصر روز گذشته در محور

مهاباد به ارومیه با سرعت غیرمجاز 208 کیلومتر بر ساعت در حرکت بود که تیم کنترل سرعت پلیس راه این خودرو را شناسایی و بلافاصله متوقف کرد.

وی گفت: این خودروی متخلف پس از توقیف و اعمال قانون، روانه پارکینگ شد.

سرهنگ فرمانی با اشاره به اینکه برخورد با تخلفات حادثه ساز خط قرمز پلیس است، افزود: علاوه بر ثبت 15 نمره منفی در سوابق گواهینامه راننده خاطی، این خودرو به علت ارتکاب تخلفات حادثه ساز تجاوز از سرعت مجاز و سبقت غیرمجاز پس از اعمال قانون روانه پارکینگ شد.

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان آذربایجان غربی همچنین از توقیف یک خودروی سوزوکی در محور ارومیه - سلماس در روز گذشته خبر داد.

سرهنگ فرمانی گفت: این خودروی سوزوکی نیز که با سرعت غیرمجاز 206 کیلومتر در حرکت بود، توسط تیم کنترل سرعت پلیس راه این محور شناسایی و بلافاصله متوقف و پس از اعمال قانون روانه پارکینگ شد. وی با اشاره به اینکه سرعت مطمئنه لازمه ایمنی جاده ها است و نباید برای زودتر رسیدن به مقصد، حوادث جبران ناپذیر را رقم زد، اضافه کرد: هدف پلیس از اعمال قانون این است که رانندگان با توجه بیشتر به قوانین و مقررات سهم خود را در تامین امنیت جاده ها ایفا کرده و با رعایت قوانین، الگوهای عملی مناسبی برای فرزندان خود در آینده باشند.

محور مهاباد به ارومیه با 116 کیلومتر طول یکی از محورهای پرتردد در آذربایجان غربی به شمار می رود